

CodePower IVS

Beatevej 16, 2. tv, 2500 Valby

CVR-nr. 36 68 94 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.



Claus Lysholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | CodePower IVS Beatevej 16, 2. tv 2500 Valby |
| | CVR-nr.: 36 68 94 98 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Claus Lysholm |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle kundespecifik software og yde konsulentbistand i forbindelse med softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.183 mod -22.791 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.330 mod -21.345 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 89.183 | -22.791 |
| 1 Personaleomkostninger | -60.000 | 0 |
| Finansielle indtægter | -513 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -402 | -5.011 |
| Resultat før skat | 28.268 | -27.802 |
| Skatter | -8.938 | 6.457 |
| Årets resultat | 19.330 | -21.345 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 19.330 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -21.345 |
| Disponeret i alt | 19.330 | -21.345 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|---|----------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | kr. | kr. |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.469 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 6.716 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.469</u> | <u>6.716</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>42.471</u> | <u>26</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>46.940</u> | <u>6.742</u> |
| | Aktiver i alt | <u>46.940</u> | <u>6.742</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|---|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 1.751 | 1.751 |
| 3 | Overført resultat | -2.794 | -22.124 |
| | Egenkapital i alt | -1.043 | -20.373 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.) | 12.000 | 22.100 |
| | Selskabsskat | 2.222 | 0 |
| | Anden gæld | 33.761 | 5.015 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 47.983 | 27.115 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 47.983 | 27.115 |
| | Passiver i alt | 46.940 | 6.742 |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 kr. | |
|---|---|--------------------------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 60.000 | 0 | |
| | 60.000 | 0 | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 402 | 5.011 | |
| | 402 | 5.011 | |
| 3. Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
| Egenkapital 1. januar 2017 | 1.751 | -22.124 | -20.373 |
| Overført årets resultat | 0 | 19.330 | 19.330 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 1.751 | -2.794 | -1.043 |